
Monitor Polski Nr 46 - 632 - Poz. 329, 330 i 331 

(Dz. U. Nr 23, poz. 133, z 1972 r. Nr 54, poz. 351 i z 1985 r. Nr 
33, poz. 147). 

3. Przyznanie pierwszeństwa w wypadkach, o których 
mowa w § 1 ust. 3, następuje z zachowaniem warunków 
określonych w § 11 i 12 zarządzenia Prezesa Urzędu Paten
towego Polskiej Rzeczypospolitej LUdowej z dnia 20 czerw-

ca 1985 r. w sprawie ochrony znaków towarowych (Monitor 
Polski Nr 18, poz. 143, z 1988 r. Nr 17, poz. 144 i z 1990 r. Nr 
44, poz. 346). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Urzędu Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej : 
W. Kotarba 

330 

ZARZĄDZENIE PRZEWODNICZĄCEGO KOMITETU DO SPRAW RADIA I TELEWIZJI 
"POLSKIE RADIO I TELEWIZJA" 

z dnia 27 grudnia 1991 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie opłat za używanie odbiorników radiofonicznych i telewizyjnych~ 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 2 grudnia 
1960 r. o Komitecie do Spraw Radia i Telewizji "Polskie 
Radio i Telewizja" (Dz. U. Nr 54, poz. 307 i z 1984 r. Nr 54, 
poz. 275) zarządza się, co następuje: , 

§ 1. W zarządzeniu Przewodniczącego Komitetu do 
Spraw Radia i Telewizji "Polskie Radio i Telewizja" z dnia 31 
października 1985 r. w sprawie opłat za używanie odbior
ników radiofonicznych i telewizyjnych (Monitor Polski Nr 
41, poz. 264, z 1986 r. Nr 35, poz. 276, z 1988 r. Nr 4, poz. 41 
i Nr 33, poz. 302, z 1989 r. Nr 32, poz. 257 i Nr 43, poz. 349, 
z 1990 r. Nr 11, poz. 89 i Nr 25 poz. 196 oraz z 1991 r. Nr 11, 

poz. 80 i Nr 21, poz. 151) w § 1 w ust. 1 pkt 1 i 2 otrzymują 
brzmienie: 
,,1) za używanie odbiornika telewizyjnego lub telewizyjnegp 

i radiofonicznego - 52.000 zł za okres dwumiesięcz
ny, 

2) za używanie odbiornika radiófonicznego -1 0.000 zł za 
okres dwumiesięczny" . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1992 r. 

Przewodniczący Komitetu do Spraw Radia i Telewizji 
"Polskie Radio i Telewizja": J. Zaorski 

331 

OBWIESZCZENIE MINISTRA SPRAWIEDLlWOSCI 

z dnia 13 grudnia 1991 r. 

w sprawie wykazu obowiązków sprawozdawczych ustalonych przez Ministra Sprawiedliwości. 

1. Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. o statystyce państwowej (Dz. U. z 1989 r. Nr 40, poz. 
221) ogłasza się wykaz obowiązków sprawozdawczych 
ustalonych przez Ministra Sprawiedliwości, zwany dalej 
"wykazem", stanowiący załącznik do obwieszczenia. 

2. Podane w wykazie formy i terminy przekazywania 
danych statystycznych określa szczegółowo zarządzenie nr 

56 Ministra Sprawiedliwości z dnia 4 grudnia 1991 r. 
w sprawie obowiązków sprawozdawczych (Dz. Urz. Min. 
Spraw. Nr 7, poz. 35) . 

3. Obowiązki sprawozdawcze określone w wykazie do
tyczą również sprawozdawczości za rok 1991. 

Minister Sprawiedliwości: p.o. A. Marcinkowski 

Załącznik do obwieszczenia Ministra 
Sprawiedliwości z dnia 13 grudnia 
1991 r. (poz. 331) 

WYKAZ. OBOWIĄZKOW SPRAWOZDAWCZYCH USTALONYCH PRZEZ MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

Symbol Jednostka 
Termin przekazania 

sprawozdań 
Tytuł formularza formularza sprawozdawcza do Ministerstwa 

Sprawiedliwości 

1 2 3 4 

Sprawozdanie w sprawach cywilnych MS-S1 sąd rejonowyl), 
sąd wojewódzki, 6 stycznia 
sąd apelacyjny 6 lipca 




